

Ansökan om ersättning för sjukresa

Fylls i av dig som patient vid resa med egen bil, buss eller tåg.
Vänd dig till din hemregion om du inte är folkbokförd i Örebro län.

Patientens personuppgifter	
Personnummer:	Telefonnummer:
Förnamn:	Efternamn:
Adress:	Postnummer och ort
Ersättning sätts in på bankkonto (ersättning betalas ut till patient eller vårdnadshavare):	
Clearingnummer:	Kontonummer:
Vårdnadshavare	Vårdnadshavares personnummer

- En blankett kan användas för flera resor
- Parkeringsavgifter i samband med vårdbesök ersätts ej.
- Reseersättning betalas inte ut för resor som skett för mer än ett år sedan

Reseuppgifter	
Ange samtliga resedatum:	
Från:	Till:
Färd sätt	
<input type="checkbox"/> Tåg/buss (bifoga kvitto och biljett)	Kostnad:
<input type="checkbox"/> Egen bil Antal enkelresor:	Antal km/enkelresa:
Nedanstående fylls i av <u>vårdgivare</u> om besökskvitto saknas	
Mottagning där vården ges. Även adress och telefonnummer.	
Vid besök i öppenvård, uppge samtliga besöksdatum:	Vid inläggning på sjukhus (slutenvård):
	Inskrivningsdatum Utskrivningsdatum
Övriga upplysningar	

Underskrift

Ansökan skickas till:
Sjukreseenheten, Region Örebro län, Box 1613, 701 16 Örebro

**Läs mer om reglerna för Sjukresor
i Region Örebro län på baksidan.**

Information till dig som är folkbokförd i Örebro län

Du erbjuds kostnadsfria resor med allmän kollektivtrafik till och från vårdbesök. Sjukresan sker i direkt anslutning till och från vårdbesöket och din folkbokföringsadress.

Sjukresa med Länstrafikens bussar

Du som har en papperskallelse kan använda kallelsen som färdbiljett på regionens läns- eller stadsbussar till vårdbesöket inom Örebro län. På hemresan gäller besökskvittot från vårdbesöket som kostnadsfri biljett på bussen. Du kan även resa kostnadsfritt på din digitala kallelse via 1177, Kivra eller annan elektronisk brevlåda med BankID.

Om du inte har fått någon kallelse får du betala för bussbiljetten och få ersättning i efterhand. Skicka då in ansökan till Sjukreseenheten tillsammans med biljetten och besökskvittot som kan bekräfta ditt vårdbesök aktuellt datum. Observera att varken period- eller 24-timmarsbiljett ersätts.

Sjukresa med tåg

Du kan inte resa kostnadsfritt på din papperskallelse/digitala kallelse på tåg. Du får då betala för tågbiljetten och få ersättning i efterhand. Skicka då in ansökan till Sjukreseenheten tillsammans med biljetten och besökskvittot som kan bekräfta ditt vårdbesök aktuellt datum. Tågbiljetterna ska vara återbetalningsbara samt billigaste 2:a klass. Av biljett/kvitto ska ort, pris och resedatum framgå.

Sjukresa med egen bil

Milersättningen är 18:50 kronor per mil, minus en egenavgift per enkelresa. Egenavgiften räknas alltid in i ditt högkostnadsskydd för sjukresor. Läs mer på 1177.se för att se egenavgift och belopp för högkostnadsskydd på sjukresor.

För att få ersättning för dina bilresor krävs att du kan styrka dina vårdbesök med besökskvitton alternativt intyg från samtliga besöksdatum.

Sjukresa till vårdcentral eller Folk tandvård

Du kan endast få ersättning för sjukresa till vårdcentral och folk tandvård i din hemkommun och för resa till specialist på annan vårdcentral i länet. Om du väljer vårdcentral eller Folk tandvård i annan kommun än din hemkommun får du ingen ersättning.

Sjukresa utanför Region Örebro län

Du som har specialistvård- eller vårdgarantiremiss kan ha rätt till ersättning för din sjukresa och eventuellt boende på patienthotell. För mer information ta kontakt med Sjukreseenheten innan du reser. Vid valfrihetsremiss ersätts varken resekostnad eller övernattning av Region Örebro län.

Sjukresa med serviceresefordon

Om du har medicinska skäl eller färdtjänstillstånd har du rätt till sjukresor med serviceresefordon. Dina medicinska skäl ska styrkas i ett intyg från din regionala vårdgivare, som skickar intyget direkt till Sjukreseenheten. Är du över 85 år behöver inte de medicinska skälen styrkas i ett intyg. Du bokar din sjukresa med serviceresefordon genom att ringa Länstrafikens beställningscentral, se kontaktuppgifter nedan.

Akut sjukdom utanför länet

Resor ersätts endast till närmaste akut- eller jourmottagning. Resa från mottagningen ersätts endast tillbaka till adressen på besöksorten, men inte hem till din bostadsadress i Örebro län.

Försäkringsärende

Behöver du få ett underlag att skicka till ditt försäkringsbolag på betalda egenavgifter, ange uppgifter om detta under Övriga upplysningar på ansökningsblanketten.

Kontaktuppgifter

Sjukreseenheten

Region Örebro län
Box 1613
701 16 Örebro

Telefon: 0771-92 00 00 (knappval 6)
helgfria vardagar kl. 10-12

E-post: sjukreseenheten@regionorebrolan.se

Mer information finns på **1177**.se

Beställningscentralen

Telefon: 0771-92 00 00

Texttelefon: T019-670 25 07